ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРЩИИ МУНШЦ.IПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАIIИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

от sз 21 1о/2 J\ъ
'вг. Приморско-Ахтарск

О внесенип изменений в постановление адмпвпстрации мунпципального
образования Приморско-Ахтарский район от 12 ноября 2018 года ЛЪ 1558

<<Об угверлценпп муниципальной программы муницппального
образования Прпморско-Ахтарский район <Экономпческое развитие>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации инвестиционного потенциаJIа, повышениrI
инвестиционной привлекательности муницип€шьного образования за его
пределами и в связи с уточЕением объема финансирования мероприятий
муниципа.гrьной програп,Iмы муниципального образования Приморско-
Ахтарский район <Экономическое развитие> администрация муниципzlпьного
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. В постаЕовJIение администрации муницип€rльЕого образования
Приморско-Ахтарский район от 12 ноября 2018 года Ns 1558 кОб утверждении
муниципальной программы муниципального образования Приморско-
Ахтарский район <Экономическое развитие) внести следующие изменения :

l) приложение Ns 1 к муниципаJIьной программе муниципшIьЕого
образования Приморско-Ахтарский район <Экономическое рд}витие>
изложить в новой редакции согласно приложению Nч 1 к настоящему
постановлению;

2) приложение к подпрограJ\,Iме <Формирование и продвижение
экономически и инвестиционно цривлекательного образа муниципального
образования Приморско-Ахтарский район за его пределами) изложить в новой

редакции согласно приложению Jф 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации й связи администрации муЕиципаJIьного

образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить р.вмещение
настоящего постановлениrI на официальном сайте администрации
муниципalJтьIrого образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуЕикационноЙ сети <<Интернет> (Главная - Информация о районе -

Экономика и финансы - Программы - Муниципальные).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

зalместителЯ главы муниЦипtUIьногО образованиЯ Приморско-Дхтарский район,
начаJIьника управления экоItомики и инвестиций Е.А. Локотченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€цьного образоваяия
Приморско-Ахтарский район .В. Бондаренко

к
ФFct
9
йо
оIо
Ф
о
а)

с)

(Y)

c.l
cl

ь

.'
о.)

Ф

=aj
о"Хц
хý
ЕбеФ
lf, о)л'б
й.+юч1
о99о
оо

Erd
lv) ЕоýOi+

ý>l
оА
аБ

с!д
Ydlr tr

вЕFia
Еа.
(€lr
a!

оо.6n
Фё
>н
iдоýо
Qд

о
Qц

уо
ов
Ф!д

Ф=
()lr

оtrlrб

dE>iJ
lллý;
aо ;-

Е{о
цL ar
r'< ý
Ёi)ц0)чa!

оý
Фdtr[сa
оЁodr0)
дQБs

^6)

lr
д

Фоу
Ф

о
оуо

tý

Еуо
d
х

о

ýtдо
6
toо
о,
д
сЁ

Е

6

(в

д
6

*
Ё.о
(!)

ьzý

Ф

о
Ir
Ф
E{
Фао
о,о
ct

о
k
0)дюхо
сý

о
у

(.)l

Фl
Ф
э
Ф
Ф
Fi
(.)
д
trФ]
Hl(tll

oJ
зl
оl
о]
tr|
оllrlоl
ýlоlе]о]

оLо

Fr

tr
н&

Фýо
о
tr
с)

ýа

Fц
а
оL
сd

\о
ц

(d
Ф

а\оо

о

cl

ь

q
о
ts

аао
Fr

Ф

Ф

оý
до

(€
Е{
Kl
Е)

a^l

a{
\о

о\

ё,l

о
tsб
Fiо

+

tлGl R.

ýi (D

ýФ c.l

цо
Fr
Gl
с)

р
Фо
Ф

о

.(l
Фо
Ф

c.l

*ý

о
)ý
(ý
о.

Еодб
F<х
IоЕq)
ао

о-
l-{
Е(

(n

о
(Y,)

а\оо
оriо
лн^aoj
iji !r

Еёьо.Eol
Ёч>joчФ
ФL
liuоб
trс;
,,-, 9,6о

а

ь

с)н
(G

(n

о
Ф
дд
Ф
Ф

сб

(ý
со

с)
El

2

\
\
\,
\
н

о
сý
а,

Frх
IоЕо
о.

о.
l-{

El

(€
лф

(ý
р.юо

, аЁ,ан ЕЕ
- ь Е,Е Е ц Ец а.о,о ь Y:,S trю Б а.* ý

ЕЕЕ$ЁЕЁ
ЕЕЕýЕg}!*ýЕяв.Е

i bsv о
Е
Ф

ý s ц)q

- $ Е ,Е\
,оха
*ЕЕ,х*r,) ý о-оЕ > ю'блЁцоq\.J- б л сý\

Н g Е 5ýQвЁ6*,
ý Е ý Еý
ЕНЕ9ч

LJ в a,i
9!rло ar 15 нtr >ц о
х

ф
cl

ц

Фоa'б
а.ю

о,

dx

Ё,ЕАо
о-ý iD]

ох
Ён
бjl 1

б>ч a.Jф lxl
х ol

1l
l, Gll
Е Frltr olозl
ýФl
Е ФlЁ цlо ýlФ Frlф оlt бl

вЁl

обl

8Ёlы (nl

Е я.lо "|
о ()lу нl.l>'l

trlФ нl

6ýlхБl
са ФlЕ{ а]
длl

оl

O:lý dil
6 ,ll
Б о.{
Q )ýl
> чlRах a]

xl,<l
. al

"] Еliоl
oJ

сd о1
Gi;

Ф L-.j

о\
c'l
с{

Iо
9

о
a

aв

\о

л

ё.
ф

бl
д

9,=
аЁоЕд
Е9!Ес)
Еý
aixе<
о
с)

q)

о
о
(в

cl

х
Ф

dе
е

о
Ir
!.)
tr
оq
о

Ll

z

н
ф
с)
ct

к
н

оо.о
о
HdЕфG)Fа.9ьg
ЕБ
ЕЁ

о.Бtrо,9 trl
KiO
\d9
lx t:fýо'!d о.]d()]ф-]о *l
89l
lБ, El
ozlЦ оl
д зzl
Еgl
эаl
з сЁl

> ýl
ý Eýl
i^is
=.i

ciýarБо,оFr lc
-ь
оd

ЁоФЁ
gE
iri (ll

-el ý,ergR
cJx

F] li

Ф
Ll
i-)

'i)ts

E{оа
я
9
е1
(Dао
:
Ir

trI
сЁl
>l
Фl
9lklaJl
дl\ol
>,lоl
-l
14l
хl
о](.)l
зl
Бl
tr|

сdltrl
дl
trl
>,lоl
ol
Ylol

Ёl
dl

ol
€.{

цlýl
!]l
свlФl

El
a.Jоl
аl
orl
св

d

d
(f)

ФFод
,о

z
td

а
Фа
оlr(D
Е{
Ф
9;о

оlrо
tr

:
(l
Frz
Фдюх()

E{

о

о

Ф
ф
ё)о

5

(Ё

о
!i

i-]cl
с]

adл
Ё.]
(J
б]
*.
c.i
(Ё

Е{(l
cr)

ь

Flоо

Ф
Frц
Ф

о
ý(
9
о,а

p.l
Е!
о
о.]
tr
ф
5
Ео
trоо
Kl

р

Ф

н
}i

Еоо

очо
о

Ф
Ф
ф

ф

a€
Ф
Fiе
о
Е4

а.
Е:

с)а.
Е(

б
с)

а
El

о

р.
>\
14

ч
очод
о
Ёi
ctt

д
Фа
о

Ф

фо
li

а
бi

сЁ

(n
с)

\о

ý
aв

q,)

}е
:
о)

ф

tr6
бt
o,1

t)
6
}<f

tr

д

оto

л

a

сЁ

ro

л
ц9
ф

Ф

ф

а

о

ФЕ

q)

9о
q)

q)g

д

е

q)

Е

a
о

l1-1

бl

cl

q

о
!1о

li
ц

ф

d
а.\оо
ц

8х

хо
=Q]
ьх

Ф х]
)'.i (dl
ЁЕlФ O.Jl] цlaо llз ol
ci лli, aг l- ol)ý фlо dlЕьl
о цl
Ef col

о tslaо 9lНýl

,n Еrl
Е бlоФl9 El
ý бl
Еы

ч ajlо tslOalý цl
i,ц ýlc:l il
x(nl
ф ФlE{E{l
боl
Li |.I

о (L)

|t .,)

ФQооо. )ýS(ýlq]
Qr )ýоý
*ar У-о
дad
Бii
=<

х
5
ц
о.
оq
(D

х

ol
(€l
нl
(Dl

оl
9Jtrl
фl

оl
(nl
o.1

эl
()l
р](вl
trlxl
{l
ý1lOl
oJ

o.1
tr|

спlфlol
dl
o.J[olol
ol
t<lоl
дl
5l
Еl
al
El

9I
FI(.)l
(Ёl

>l
c.i l

.'iI
dl
:Fldl
E{l
cdl

(Y) l

+

д

Gl

о
Flct
z
х

F.

Ф
с)
Фд
Ф

Ф
Ф
F
2

фо
ь
о

Li

ýcj
с.l
(n

€
(о

г._

о]

\о

cl \о d

\о
c-n

\о
сa

\t t

со

Etо

\оь
о
Fl

о\ о 0.)

ц
1.1

оа
х
E{
Фq
о

х
д
б

ф
F.оо

о
ч

с)

о

z
д

ьаl.

dtr

d

lý

оо
ф

на>9н

-о.
ФЕl
Ё9оF

-iiа:
Ед
!z .d

[r -,l

ьх9>iлоФ
}l
о l-r
ic \<{од
Ед

зg Е.е,\9 ,:
E -lx
х б'ЁýFD
:ll)O
фоQýrФ
аБt
очl

lJФо.оg9zъ ý
=

LliЕ Ь|--výФ -:ýд L, E
'-Х ýо ы95цёаца.,ч9ч

Ен
>ъlq>,
Ёiý
Ерн9эФ
х\оýо
i:F

Ед9
S!E
бчi Ё
kоtч=
toEE
од>
}gЕ
.d' Ei Ёооб
QE о-ýо'
ф ьц,- Афa ьл
н >,у
э о- i,l
;+а)о

в,F5
кЕ Б

!1 Ф
оФor Ф_оц_а. ElЕх.о
Yц9

\-/ i_6 i-j
l-ri d)

.ll(Il

Еьg

оýо

х Q s.)

цi:0)

Ф<ФE{ча(),JoФ л*

d\J
со!З
9н>aоЕ(trоý
ir .6 ýёбф
ха х
ло>
Ёя98Еý
т:1 li

Ё l,йо ЁоХчtr

х

о

(n

н
о
0)а
ф
о
ё)
(d

ь
х

дц

а

Ф
фо
9х

Fчi

оо.aлF
Бо.
оd)й>

с!
a{

сt.l

c.l

бl c.l

ail
aI бl

cl

оЕ
Ф
FоЕ

{
ц

бl

F
Е

\о

оо
Ф

tr

оо
с)

lс)
х

d
Ф

х

(€
F
ю

о
ф
Flо
Ф

tr

bd

3

Е{х

Ф1
x(d
Цi)
сjф

Ф

ц

ý(Ёаa!ыо
li с'адzа

о

д

оts
Gtн
Фý(' ,{Ф-

д

lцФб
ФQ

!J i)нр
,ýl О Е

.:
чс!
с.l

оцо-ýл,
9,=
ла.
Ir Li

5s
9*
ац
он(€х
9,ý

о
хо
оа.

х

о

Flо
(,)
Ф

о
Frо
о

о

ц

оFо
о
z

id

с
Ф

о

dg
ао
E{
E{
о
l-r

с1
cl
ё]
сп

сЁ

(Y)

(€

!4о

о
о
с)

оIr

д
б

11l
Фо

ьо
Ф

(n
чно(€
ь

ц

о
аЕо
tr
ф

д

о

t)о
ф

cl
сч
с.l

iЧ Lroi))ýФ
сdФ

9lS ý

дху
Б аЕ
ЕхЕэ< он aуýoin
ьо п

Е;9
Ё еЕЕtr 3g5>.
_аЁхF cll Ё.ýсаЕtsодофБ()dd
> дуd\o (o
сооЕ

Ё ;,* 9 Н _
ЕЕ-ЕЕЕЁ
ýЁЕýеЕ
ýýЕЕЕаS, йtо

О\

)ý

ЕlЁ
БнýЕ
Fьdý9н9о.хьвtr
+ц R 8.х,_\ч с)

Qf

ф

N
с'l

ь

с\1

o.1

Kl

а

(.)

оý
ы
Еоtr
Ф о\

с\1

Фас'
в ЁЕЕд ; л.ню н цч1-]ýýa

Ё

ч(d

ЁЁbiIr(.)оЕ<i (ll

,е,

o]

9*
(Е
;о.
>ч
Еý

Ёt

аО
вЕаюо
lrо
д
Фl-

N
Ф
aдл

оч:с с)
!EкБс)

ýоtslrоФ9сЁ (,)

ýя
ý)Ё
,< сЁpq
8,Е
>Ё9ý

лЁх
'Ti у<i;a)I
Ёо.lУ
ц;ялФiigЕ=
!Бх

Et15
о l-{
QtЁ
*св
ФфýоlЁ с1нGlйа.
авý9
ц9хЁtJ iivid
Бý

==ра
оа
H[

Fiц
о
l-aоо.
с)

ý о"..lj,)о\а"
F_.хg|

очrх\.()ko.ciо\*>ý
Фл\
ц\
Е( ýýý\"
(€aонбо
с,)(ý
Аюо

Е
)ý
(d
о.

9Е
^,rl \.,/ ýЕЕч98 бёБц5

ВЕЕý"tЁ,а 9: ý Ё,..ýёtrБtr
ý ý зgЁ Е Ё
t-JJ (l * !1 iл j \i

жаgЕ,f,Ёьй Е F Rlx ýэ о.х tr ý ý ý

Е€ЁЁiЁЁ,
Ё; ь; [Ё
Е.Е н ёеЁ
Е Ё8i ё

9; х
чEl-{

*l
B(llýIбI
о.I
>s9
аа(Ё .\
яý<\"
о }t,

о\о.л\о\

а.\
1-1

ý
вц
*dбl!iф

еЕ8
r,] ý о-
ý ав
iлб.l
i:J а, ЕхЁ9AlE,a
=ФЕL_itrdFtЕE:E-f
1-1 (d Е

о:чЕ?
Е

t-lо

Е{9 Е
э9ýё,Е
хдЕхQ

s Е з ы,i
Е эа = о> i to;f я
}ь-, х

lЁх9ýиYl.аiЕ

н ýлпдх ýн ЁЁв
Я ý аёg[ýilв i58

5 -ы

гt

о
гt

г-
о\
(n

ь
о\

оьг_

a,А

|а

ол|)зч93-i В.,хФаýх>к
о о.:i.o!,i

Ф
д

0)
хк
\о
Ф
ф

u
ld

оlrо

i5
Ф

д

?
с)
!a
Et

ю
о
tr
Фб
а.у

Е-
Е9аý
qE
Ф€,

фоl:d

о
F,

Е
х

о

Gl
FrЕ
Ф
с)
о.
q)

Ф
6он
9

d
tr
9
l.к
tr
N
z
(l'

Kl
(ll
lr)

о
)ýd

о

о

trо
lD
Ф

о

сdq
ý4

оLоuоАбко
о
(Ё
а.у

о)

d
tD
о.
Е1

х

о

(,)
Ф

л
Фно
о

ý
ц

цоt-о
о
Ео
д
d
li

Kt

о
(tl

ха
Фз
о

z
d
(d

Klс)

ЕР ва95А,Ехл:ско-ун (d 9-*

НЁýЕ'Е
>:\оЁý
ё Ё"-ý

х

ох

l<
t(

Kl
ф

d

,ý _х
'ЁЕ..ý-вЕЕц
aEotricEtrHoF9ýýчsýцlý
Ё Е ЁЁ Е gЕ Е Ё

ý gu Ё ь$ЕЁЁ

оф

€\
фг-

ф

q
Ф
F_

>Е
tiAооNЕ
оЕ
юl;

Е-
Ё!9ааo-.i
&ё
Ф

F.Ф!t

lo

ф
о.)
Kl

у

хф
эllýzýнбЁ

Е Ц а,ё 5 Е

Еf,Ёýf,Fu
ýаЁэЁЕ1
ЁЕЁэЁЁё
g ЁЁ ЕаЕ

ar) н lJr

q
ооь

Ф\
ооь

ф
г.-

о
9

Е

ц

Ё.о(l)
tr

ф
F.
({)

о

Ёуьý
ýЁ
хFrю()оý
Е

о
Е
)ý

v(a

ф

о
оl-

d

о

Ф
а
Ф
tr

о.

о

о

lrо
Ф
Ф

6
Ф,

о
(.)

о
х
ф

оА

Ф

KtЕо

Ао
,а,

Ф

:i
tsо
(n
но
Ф
ф
Ел

но

,
а.)

d

о
d

х

6

о

х
&(t
t,,х

о
ь(оо.о

(l
Фо
8а\о

хц
tsк
а
о
(!.)

z
х

d
Fr

Ф
(l)
Фо.
Ф

6q

чt)ý
Ф
х

о
ор

а
li
tЁ

Kl
Фо
dq
(о
о
оно

Б

о
оd
Е

z
(с

(rl
E{
cl(n

Е ý - .л

Ёý f Ё.0
з ý t , Ьý'iа
Е gЕ Ёý Еýв
igЕgЁq1}
9 Е bcq d х Ё и
* л tx о)ý о 4 д*:Е з tr Ф Е< f

ЕýЕЁЕЁ*Е,цЕgрFýtв
бнь,чýЕ"пg Б;,аЁ gЕtr

c,lс.!

о

lD
х
Ф

оЕ
Ф

о
d
Ф

о
ооюо
(Ё

dq
9
о
(.)

о.
(Ё
F

у
с)а
Е
а

ноо

Ф
к
Ф

о
tr
Ф

о.(t

q
t(
о
ts

фdно
Ф

(в

ý
Аооу
Ф

ф
Kl

о
Fr
lE

о.
оо
Ф

о

до
оо

ф

с,

Ф

оь
Q.)

о

с'l

оЕ
Ф
?о
}<о

ц

lлу :
Ёоtх,)s
хЦЕ ý1 о.Ёtr (d 9-*
!i (в .6 l.li 'в

ЕýfiЕЕ
Е Еаýаl-a;чаl-Fэ>r- х

х х х х х

9ýи хgEE Е

Е Е Е^g рЕs?хЁх
€ЕЕ,ЁFЁ.
цн ý Б tr

ё п\о Е
Kl

х х х х х

t
о\\о

lt
о\

\о
са
ta

\о
ао

о\
са
N

ао(\
ф
ta

\о
ао

N
о\
t

с*
Ф\
=f,+

Ё)
ф
о\

ф
о\

*
\офt

*
\оф*

Lq)

д

tsФ
х
E{о
ю
о
Ф
a)
Klа

G
li)
Фб
9,х
о.в

о

дБ
ЁiАФоxz
оо.
\о l-.,i

о

Ё99ýхЁ
ю (.)Фý
ф

q)

д

tq)

\о

о
д
Ф
фе

д

Ёg9ý
чtstr to

dнх

rзczа
g;
Ei=

q)
l

ýs
tOo
EiJ

цЕýо5а Ёrd i^i ХgБ 8

hя хF4;iи(ýЁ:Ё
пЁЕdtr:
ýd ,', эьgЕ\оБ|:
ЁёЕ

о

t

iJ.i Lrot))ýФ(tфо.Е
9,S ý

дхSatбz
нхЕЁi< о
Цl-Уýolri
>ао ý
ЕЁ9a0<=id^Ё
5F о,
g5ь
ЕЁЕ
Fбlllý.оЕF.одоФЕ()dK'
> аЕdю бd)oE

,]